e gjashtë mijë e treqind e tetëdhjetë nëntë) lekë pa TVSH, me numër reference: REF-53877-
03-11-2020.

Përshkrim i shkurtër i kontratës së Lotit VI me numër reference REF-53892-03-11-2020,
“Blerje fruta dhe perime”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 2,275,835 (dy milion e
dyqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH, marrëveshje
kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara dhe me afat kohor për
ekzekutimin: Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës/kontratave sipas kërkesës se Autoritetit
Kontraktor, brenda afatit 24 (njëzetë e katër) muaj të lidhjes së Marrëveshjes Kuadër.